ĐẢNG BỘ ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

ĐẢNG ỦY VĂN PHÒNG UBND TỈNH

*

   Số        - GM/ĐU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày       tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Đại hội Đảng bộ Văn phòng UBND tỉnh lần thứ XI,

 nhiệm kỳ 2025-2030

--------------

Thực hiện Kế hoạch số 09-KH/ĐU ngày 09/5/2025 của Đảng ủy UBND

tỉnh về tổ chức Đại hội các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc và Đại hội đại biểu

Đảng bộ UBND tỉnh lần thứ I nhiệm kỳ 2025-2030; Kế hoạch số 253-KH/ĐU ngày

04/10/2024 của Đảng ủy Văn phòng UBND tỉnh về tổ chức Đại hội Đảng bộ

Văn phòng UBND tỉnh nhiệm kỳ 2025- 2030, Đảng bộ Văn phòng UBND tỉnh

tổ chức Đại hội Đảng bộ lần thứ XI, nhiệm kỳ 2025- 2030.

Thành phần dự Đại hội, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Chủ tịch, các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đại diện Ban Thường vụ Đảng ủy UBND tỉnh;

 - Các đồng chí đại diện các Ban xây dựng Đảng, UBKT, Văn phòng Đảng

ủy UBND tỉnh;

- Ban Chấp hành Đảng bộ Văn phòng UBND tỉnh, nhiệm kỳ 2020 - 2025;

Bí thư, Phó Bí thư các chi bộ trực thuộc Đảng bộ Văn phòng UBND tỉnh;

 - Đại diện Ban Chấp hành: Công đoàn, Chi đoàn thanh niên, Hội cựu chiến

binh, Chi Hội Luật gia thuộc Đảng bộ Văn phòng UBND tỉnh;

- Toàn thể đảng viên thuộc Đảng bộ Văn phòng UBND tỉnh;

 - Phóng viên Báo Hà Tĩnh (mời dự và đưa tin).

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 26/6/2025 (Thứ Năm).

Địa điểm: Hội trường tầng 1, Văn phòng UBND tỉnh Hà Tĩnh.

Trân trọng kính mời quý vị đại biểu đến dự, chỉ đạo Đại hội;  đề nghị

các đồng chí đảng viên trong Đảng bộ tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy

định.

Giấy mời này thay thế Giấy mời số 309-GM/ĐU ngày 23/6/2025

của Đảng ủy Văn phòng UBND tỉnh.

(Kính đề nghị đại biểu dự Đại hội mặc trang phục: nam mặc áo trắng

dài tay, quần tối màu, thắt cà-vạt; nữ mặc áo quần dài truyền thống)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần kính mời,

- Bí thư, Phó Bí thư Đảng ủy,

- Phòng Quản trị - Tài vụ,

- Lưu Đảng ủy.

Quét để tải tài liệu

T/M BAN CHẤP HÀNH

BÍ THƯ

 Nguyễn Huy Hùng

		2025-06-24T08:04:51+0700

		2025-06-24T08:26:15+0700

		2025-06-24T08:26:16+0700

		2025-06-24T08:26:16+0700